
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

fCZ(- UCHWAŁA NR 12/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wniosku Dyrektora Instytutu o wszczęcie postępowania awansowego 

dr hab. Małgorzaty Bąk na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 3 ust. 3 zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem 

w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach (ze 

zm.) uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku o wszczęcie 

postępowania awansowego dr hab. Małgorzaty Bąk na stanowisko profesora Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

—-<JniwersyteiiJ Szczecińskiego

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US


